Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 454/2022 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 13 de junho de 2022.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 439/2022

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 439/2022, de autoria do Nobre Vereador
Paulo Monaro, aprovado por esse Egrégio Plenário na 19º Reunião Ordinária, realizada
no dia 24 de maio de 2022, informamos:

1 e 2-A Secretaria Municipal de Esportes realiza a varrição da quadra
periodicamente, visto que não há zelador em local aberto, e a roçagem do local está na
programação. A Secretaria Municipal de Obras e Serviços providenciará a troca das
lâmpadas da Praça em breve, e dará atenção especial à questão da placa denominativa.

Ressaltamos que a Quadra Poliesportiva foi oficialmente entregue no dia
07/08/2011, com descerramento da placa de inauguração. E em relação à placa
denominativa, esta deveria ter sido confeccionada à época da aprovação da Lei nº
3.354/2011.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,
Secretária Municipal de Gpverno

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO CAMARA MUNICIPAL DE| «xzs

  : A tai S. BÁRBARA DOESTE =
Presidente da Câmara Municipal q
Santa Bárbara d'Oeste-SP oN DATA: 13/06/2022

59 HORA: 16:33 qe
UN Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº439/7202O autoria: Secretaria Municipal de Governc
Om Assunto: Requer informações acerca de
E,9) revitalização e colocação de placa
Le) Denominativa na Praça de Esportes e

[63] Chave: 47785
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste - SP | Fone (19) 3455-8000

E =
ater oMa-

POUT Do dy
ER Ros
LES UOL

nd Smsdo
qa. = asE 2 m:E] ="

MET.

EE

tme rm Pk Mqvals
ul ni ga a pamp, o

[O rhdryflimich

adi= Det. dm oa o raE "E mal bm

E o
É Pol .

Arg. Sa ds BR sao == |s EE

o i Bon! qõurs pos o - E tum ee go O
Mus co h “a ETr

od ia Dag. = aro abizco a of
og çao Po. VMETRTEX SS O cd E STSMVE,o er Ce Bulas. oq. mana]
= Nus: et gti 1 70. = mbacont

E E l Lo" amb Dos neu osa. TO 4a vÊ ak, == a 1 aaRr,=”,
: o Doha. am Dm gn o aa

imQUREd

pa, i al o T o
4 mirim

oMg   eTatatto
LE. LiE-=: 4

A

Dae: Losso[= Mia
e dn ay. qo Abba,

ei 13 psp] NAU!